SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 31 /2021 DE 28/07/2021

RETIFICAR  A  PORTARIA  Nº  018/2021  QUE  CRIA,  INSTITUI  E  NOMEIA  A
COMISSÃO PARA ANÁLISE DAS PROPOSTAS  DA SOLUÇÃO EDUCACIONAL
SE LIGA

O Secretário  Municipal  de  Educação,  Francisco  José  Amorim  de  Brito,  do  Município  de
Ipojuca, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo da Lei
Orgânica  e  no  usodas  atribuições  que  lhe  foram  delegadas  pelo  Ato  nº  694/2019  de
07/01/2019 e,

CONSIDERANDO que a servidora VALDILENE VALDENICE DE SANTANA – Mat. 70221 –
encontra-se em gozo de licença para tratamento de saúde.

CONSIDERANDO que a servidora ELILDE MATIA RAMOS – Matrícula 704/1, não faz mais
parte do quadro de servidores ativos dessa secretaria tendo em vista a sua aposentadoria.

RESOLVE:

I NOMEAR,  em substituição das servidoras acima citadas,  para compor a Comissão
para  análise  das  propostas  da  Chamada  Pública  do  processo  de  contratação  de
Instituição para implementação da Solução Educacional Se Liga nas escolas da Rede
Municipal  de  Ensino as  servidoras  abaixo  relacionada,  mantendo-se  os  demais
membros:

JOCELENE MARIA DUTRA CÂMARA – Matrícula 66603

CÍCERA MARIA DA SILVA AROUXA GOMES – Matrícula 1479

II - Esta Portaria tem efeito a partir da data de sua publicação.

Ipojuca, 28 de julho de 2021

FRANCISCO JOSÉ AMORIM DEBRITO
Secretário Municipal de Educação